
UCHWAŁA NR XLVI/286/2023 
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 62 707 220,14 zł w tym: dochody bieżące 45 628 846,31 zł, 
dochody majątkowe 17 078 373,83 zł i przychody w wysokości 20 554 914,35 zł 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 83 262 134,49 zł w tym: wydatki bieżące  45 760 293,54 zł, wydatki 
majątkowe 37 501 840,95 zł 

3) Źródłem pokrycia deficytu budżetu miasta w wysokości 20 554 914,35 zł, będą: 

a) przychody z kredytu w wysokości 14 000 000,00 zł 

b) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 6 115 640,58 zł 

c) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 439 273,77 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Kajurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 25 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 35 000,00

bieżące

3 4 5

68 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

0690

0950

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/286/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 28 lutego 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                                                                                                                                  w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

68 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat 85 000,00

Administracja publiczna 120 100,00

0,00

Pozostała działalność 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Transport i łączność 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

110 000,00

0,00

110 000,00

0,00

110 000,00

130 100,00

0,00

130 000,00

0,00

10 000,00

bieżące 42 974 672,25 43 009 672,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 223,42

0,00 0,00

75011 0,00 223,42

0,00 0,00

0,00 223,42

754 0,00 672,00

0,00 0,00

75495 0,00 672,00

0,00 0,00

0,00 672,00

razem: 0,00 895,42

0,00 0,00

0,00 35 895,42

Rodzaj zadania:

majątkowe 17 078 373,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

460 020,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2100

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

544 964,75 544 964,75

majątkowe

17 078 373,83

460 020,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

2 550 674,06

0,00

62 707 220,14

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 179 104,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4,64

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 912,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 120 912,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

120 912,00

2 549 778,64

0,00

62 671 324,72

Administracja publiczna 179 104,64 179 328,06

0,00

179 328,06

0,00

228,06

121 584,00

0,00

121 584,00

0,00

121 584,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 1 004 984,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 004 984,75

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 831 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 427,00 1 831 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 831 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 427,00 1 831 427,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 000,00 43 000,00 43 000,00 4 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 4 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 489,00 1 064 522,00 219 330,00 0,00 219 330,00 0,00 0,00 845 192,00 0,00 0,00 839 967,00 839 967,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 489,00 1 064 522,00 219 330,00 0,00 219 330,00 0,00 0,00 845 192,00 0,00 0,00 839 967,00 839 967,00 0,00 0,00

1 904 489,00 1 064 522,00 219 330,00 0,00 219 330,00 0,00 0,00 845 192,00 0,00 0,00 839 967,00 839 967,00 0,00 0,00

-1 845,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 904 489,00 1 064 522,00 219 330,00 0,00 219 330,00 0,00 0,00 845 192,00 0,00 0,00 839 967,00 839 967,00 0,00 0,00

171 880,20 171 880,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 880,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 568,25 -1 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 311,95 170 311,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 311,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 331,80 30 331,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 331,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-276,75 -276,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -276,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 055,05 30 055,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 055,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

839 967,00

0,00

0,00

839 967,00

839 967,00

0,00

0,00

839 967,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/286/2023 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 28 lutego 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Informatyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

71095

4300

4217

4219

710

720

72095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

546 533,00 546 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 568,25 1 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 101,25 548 101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 101,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 447,00 96 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,75 276,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 723,75 96 723,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 723,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 127,00 4 850 127,00 4 559 127,00 3 017 227,00 1 541 900,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 817 127,00 4 817 127,00 4 526 127,00 2 984 227,00 1 541 900,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 727,00 353 727,00 353 727,00 353 227,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 727,00 348 727,00 348 727,00 348 227,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 400,00 3 045 400,00 3 041 400,00 2 614 000,00 427 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 017 400,00 3 017 400,00 3 013 400,00 2 586 000,00 427 400,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 400,00 163 400,00 163 400,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 400,00 135 400,00 135 400,00 135 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 440 064,48 29 440 064,48 29 309 400,11 24 748 196,11 4 561 204,00 0,00 118 791,00 11 873,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 032,10 -6 032,10 -6 032,10 -6 032,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032,10 6 032,10 6 032,10 6 032,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 440 064,48 29 440 064,48 29 309 400,11 24 748 196,11 4 561 204,00 0,00 118 791,00 11 873,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 802 173,37 9 802 173,37 9 780 500,00 7 828 500,00 1 952 000,00 0,00 9 800,00 11 873,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 802 173,37 9 802 173,37 9 780 500,00 7 828 500,00 1 952 000,00 0,00 9 800,00 11 873,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 000,00 223 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 892,11 271 892,11 211 892,11 12 755,11 199 137,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,10 -32,10 -32,10 -32,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,10 32,10 32,10 32,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 892,11 271 892,11 211 892,11 12 755,11 199 137,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieDodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

801

Rodzaj zadania: Własne

Zakup usług pozostałych

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Dzi
ał

750

Rozdział

75011

75023

80104

§
/

grupa

4309

4307

4040

4040

4040

4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 106,97 1 106,97 1 106,97 1 106,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,10 5,10 5,10 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,07 1 112,07 1 112,07 1 112,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,38 172,38 172,38 172,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32,10 -32,10 -32,10 -32,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,28 140,28 140,28 140,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475,76 6 475,76 6 475,76 6 475,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 502,76 6 502,76 6 502,76 6 502,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598 420,00 2 998 420,00 2 998 420,00 153 020,00 2 845 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 646 420,00 3 046 420,00 3 046 420,00 153 020,00 2 893 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 700,00 75 700,00 75 700,00 0,00 75 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 845 033,43 43 174 619,48 39 757 463,11 28 853 379,11 10 904 084,00 1 540 000,00 1 020 091,00 857 065,37 0,00 0,00 35 670 413,95 35 670 413,95 0,00 0,00

-40 877,10 -40 877,10 -39 032,10 -39 032,10 0,00 0,00 0,00 -1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 877,10 75 877,10 74 032,10 6 032,10 68 000,00 0,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 880 033,43 43 209 619,48 39 792 463,11 28 820 379,11 10 972 084,00 1 540 000,00 1 020 091,00 857 065,37 0,00 0,00 35 670 413,95 35 670 413,95 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

839 967,00

0,00

0,00

839 967,00

4790

4120

4300

4300

4300

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Dzi
ał

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rozdział

90005

90015

90095

§
/

grupa

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 016,64 180 016,64 180 016,64 179 104,64 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-912,00 -912,00 -912,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807,42 1 807,42 1 807,42 153,82 1 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 912,06 180 912,06 180 912,06 179 258,46 1 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 016,64 180 016,64 180 016,64 179 104,64 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-912,00 -912,00 -912,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807,42 1 807,42 1 807,42 153,82 1 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 912,06 180 912,06 180 912,06 179 258,46 1 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912,00 912,00 912,00 0,00 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-912,00 -912,00 -912,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,64 4,64 4,64 4,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153,82 153,82 153,82 153,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,46 158,46 158,46 158,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653,60 1 653,60 1 653,60 0,00 1 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653,60 1 653,60 1 653,60 0,00 1 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 778,64 2 549 778,64 289 098,64 248 924,64 40 174,00 0,00 2 260 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-912,00 -912,00 -912,00 0,00 -912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 807,42 1 807,42 1 807,42 153,82 1 653,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550 674,06 2 550 674,06 289 994,06 249 078,46 40 915,60 0,00 2 260 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa

4370

4740

4860

Dzi
ał

750

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa

4

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy wojewódzkie

Rozdział

75011
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Powyższe zmiany dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych z tytułu: 

1) środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa kwota 895,42 zł, zadania zlecone, z tytułu: 

a) nadania numeru PESEL na wniosek  kwota 153,82 zł 

b) kosztów obsługi wniosków kwota 672,00 zł 

c) wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL kwota 69,60 zł 

II. Zwiększenia dochodów budżetowych z tytułu: 

1) wpływów z różnych opłat w rozdziale drogi publiczne gminne (zajęcie pasa drogowego, umieszczenie 
urządzenia w pasie drogowym)  kwota  25 000,00 zł 

2) wpływów z tytułu kar i odszkodowań pozostałej działalności administracji publicznej kwota 10 000,00 zł 

III. Zmniejszenia wydatków budżetowych z tytułu dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2022r. 
w Urzędzie Miasta o kwotę 33 000,00 zł 

IV. Zwiększenia wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: 

1) opracowania związane z diagnozą i Gminnym Programem Rewitalizacji kwota 20 000,00 zł 

2) wykonanie programu gospodarki niskoemisyjnej  kwota 12 300,00 zł 

3) audyt energetyczny i wykonanie dokumentacji na modernizację oświetlenia w mieście  kwota 
20 000,00 zł 

4) zakup usług pozostałej działalności gospodarki komunalnej i ochrony środowiska kwota                
15 700,00 zł 

V. Przeniesień wydatków między paragrafami w związku z realizacją Projektu pn.: „Wdrożenie systemu 
usług publicznych świadczonych drogą elektroniczną w Gminie Miejskiej - Wysokie Mazowieckie” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  (usługi pozostałe) kwota 
1 845,00 zł, w tym wydatek: 

a) środki unijne kwota 1 568,25 zł 

b) środki własne gminy kwota 276,75 zł 

VI. Przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami na zadania związane z bieżącym 
funkcjonowaniem, realizowane przez: 

1) Przedszkole Miejskie Nr 2 (dodatkowe wynagrodzenie roczne za 2022r.) kwota 6 000,00 zł, zgodnie ze 
złożonym wnioskiem 

2) Szkoła Podstawowa Nr 1 (składki na ubezpieczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 
projekt „Przedsiębiorczy i kreatywny uczeń”)  kwota 32,10 zł,  zgodnie ze złożonym wnioskiem 

3) Urząd Miasta (pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy- zadania 
zlecone) kwota 912,00 zł 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

  

Marek Kajurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 916984BA-3429-46B2-80CB-5E1478FB7DA3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



